-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CAMPANIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 788 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 232

Under 19 Femminile

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CAMPANIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

POL. BATTIPAGLIESE ARANCIO
BASKET FEMMINILE STABIA
MIWA ENERGIA BENEVENTO
NEW CAP MARIGLIANO 2018
TAM TAM BASKETBALL

POL. BATTIPAGLIESE BLU
YOUNG JUVE CASERTA

~N O O WN P

Note:

12 12
12
12
12
12
12
12

O W » N 00

© o o~ M O T

898
711
667
689
602
510
339

420
547
626
599
699
743
782

O OO oo oo X

PUNTI
24
16
16
14

CR CAMPANIA
80125NAPOLI - Piazza Gabriele D'annunzio, 31
Tel 0812395123/4544 - Fax 0812394544



