FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 788 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 232

Under 19 Femminile

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CAMPANIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. BATTIPAGLIESE ARANCIO	12	12	0	898	420	0	24
2	BASKET FEMMINILE STABIA	12	8	4	711	547	0	16
3	MIWA ENERGIA BENEVENTO	12	8	4	667	626	0	16
4	NEW CAP MARIGLIANO 2018	12	7	5	689	599	0	14
5	TAM TAM BASKETBALL	12	4	8	602	699	0	8
6	POL. BATTIPAGLIESE BLU	12	3	9	510	743	0	6
7	YOUNG JUVE CASERTA	12	0	12	339	782	0	0

Note: